
\ 

I A I 0 M I I 1 

Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 122/2008 

Burmistrza Miasta i Gminy 
z dnia 8 października 2008r. 

w sprawie opłat za wynajęcie sal i świetlic na terenie Miasta i Gminy Bierutów. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591 ze zm.) w związku z art. 25 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997r.o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603 ze zm.), zarządzam 
co następuje: 

§1. 

Ustala się następujący czynsz najmu za wynajem sal: w Zbytowej, w Solnikach Wielkich i 
Solnikach Małych: 

1. Dla mieszkańców wsi w celu zorganizowania imprez okolicznościowych: 
a) za wesela maksimum 3 doby - 400,00 zł, 
b) inne imprezy za dobę - 250,00 zł. 

2. Dla osób z innych miejscowości w celu zorganizowania imprez okolicznościowych: 
a) za wesela maksimum 3 doby - 500,00 zł, 
b) inne imprezy za dobę - 300,00 zł. 

3. Dla dowolnej osoby w celu organizowania dyskotek - 250,00 zł. 

§2. 

1. Za wynajem sali w M-GOK ustala się następujący czynsz najmu: 
a) za całą dobę - 300,00 zł + 50,00 zł kaucji zwrotnej, 
b) za 1 godzinę przeznaczoną na działalność kulturalno-sportową - 20,00 zł, 
c) za 1 godzinę przeznaczoną na działalność nadprogramową-35,00 zł 
d) za zorganizowanie dyskoteki - 200,00 zł. 

§3. 

Czynsze wymienione w § 1 i 2 powiększone będą o koszt energii elektrycznej oraz opłatę 
za wodę i wywóz nieczystości płynnych. 

§4. 

Opłata za wodę i wywóz nieczystości płynnych - wg odczytu licznika abonenta, zgodnie z 
aktualnie obowiązującą uchwałą Rady Miejskiej w Bierutowie. 



/ 

§ 5 . 

Z-ca BURM1STR 

Zobowiązuje się gospodarzy świetlic do pobierania od organizatorów imprez, niezależnie 
od ustalonych opłat, o których mowa w § 1 do 3, dodatkowo jeszcze kaucji zwrotnej w 
wysokości 300,00 zł, na pokrycie ewentualnych strat powstałych w czasie trwania imprezy, 
oraz kosztów sprzątania, jeśli najemca tego nie dokona. W przypadku nie zaistnienia szkody 
i wykonania sprzątania przez najemcę, kaucja podlega zwrotowi. 

§6. 

Szkoły i placówki oświatowe Miasta i Gminy Bierutów są zwolnione z jakichkolwiek opłat. 

§7. 

W szczególnie uzasadnionych przypadkach burmistrz Miasta i Gminy Bierutów, na wniosek 
sołtysa wsi lub dyrektora M-GOK, może użyczyć sal, o których mowa w § 1 i 2, bez 
pobierania czynszu i kaucji zwrotnej, jedynie za pobraniem opłat, o których mowa w § 3. 

§8. 

Tracą moc zarządzenia: nr 62/2003 z dnia 15 maja 2003 r. w sprawie opłat za wynajem sal i 
świetlic na terenie Miasta i Gminy Bierutów i nr 87/2008 r. z dnia 01 września 2008 r. w 
sprawie opłat za wynajem sal i świetlic na terenie Miasta i Gminy Bierutów. 

§9. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


